



200508JS Holding ApS

Lillebæltsvej 12, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 46 77 72

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Jesper Hjortbæk Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	200508JS Holding ApS Lillebæltsvej 12 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 46 77 72
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Hjortbech Svendsen, Adm. Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.874 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.252 kr. mod 13.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-1.874	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.183	8.544
Andre finansielle indtægter	9.637	10.762
Resultat før skat	72.946	14.931
1 Skat af årets resultat	-1.694	-1.481
Årets resultat	71.252	13.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.183	8.544
Overføres til overført resultat	6.069	4.906
Disponeret i alt	71.252	13.450

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>420.274</u>	<u>355.091</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.274</u>	<u>355.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.274</u>	<u>355.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>332.010</u>	<u>472.373</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>332.010</u>	<u>472.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>332.010</u>	<u>472.373</u>
	Aktiver i alt	<u>752.284</u>	<u>827.464</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.274	187.091
5 Overført resultat	320.853	314.784
Egenkapital i alt	<u>698.127</u>	<u>626.875</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	2.094	400
Anden gæld	48.063	196.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.157</u>	<u>200.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.157</u>	<u>200.589</u>
Passiver i alt	<u>752.284</u>	<u>827.464</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.694	400
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.081</u>
	<u>1.694</u>	<u>1.481</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Opskrivning 1. juli 2015	187.091	178.547
Årets resultat efter skat	<u>65.183</u>	<u>8.544</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>252.274</u>	<u>187.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>420.274</u>	<u>355.091</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	187.091	178.547
Resultatandel	<u>65.183</u>	<u>8.544</u>
	<u>252.274</u>	<u>187.091</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	314.784	309.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.069</u>	<u>4.906</u>
	<u>320.853</u>	<u>314.784</u>